canonicatu et prebenda ac prepositura ex persona ipsius Thomep episcopi vacantibus, illi 

dispositioni apostolice reservati seu affecti existant, et tu seu pro tempore existens 

archiepiscopus Strigonen[sis] illos libere conferre, et de illis qprovidere possitis.q Nos, 

ner propterea quicquam preiudicii vel detrimenti tibi afferri possit, providere ac omnem 

hesitationem super hiiss submovere volentes, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, 

tibi et pro tempore existenti archiepiscopo Strigonien[si], quod dictot Thomau episcopo 

cedente vel decedente etiam apud sedem prefatamv ac canonicatu et prebenda necnon 

prepositura predictis ex eius persona alias quomodolibet vacantibus tu seu pro tempore 

existens archiepiscopus Strigonien[sis] illos conferre, et de illis providere, ac alias 

disponere libere et licite valeas in omnibus et per omnia, perinde ac si alique speciales 

vel generales reservationes vel affectiones etiam ratione persone eiusdem Thomew 

episcopi a nobis vel Sede Apostolica, etiam per illius regulas seu constitutiones aut alias 

nullatenus emanassent, auctoritate apostolica tenore presentium de speciali gratia 

indulgemus. Decernentes sic per quoscunque iudices, sublata ei quavis aliter iudicandi 

facultate, iudicandum fore ac irritum et inane quicquid secus attemptari contigerit. Non 

obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon dictarum 

ecclesiarum iuramento, confirmatione apostolica xvel quavis firmitate alia roboratis 

statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscunque.x yDatum Rome, 23 

Febrarii 1524, anno primo.y 

Evangelistaz 

a Egy szó kiszakadva. b–b Sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘orator’. c Utána kihúzva: ‘auctoritate 
ordinaria’. d Utána kihúzva: ‘et prebendam’. e A szó sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘oratoris’. f Utána 
kihúzva: ‘beneficiis’. g A szó sorközi beszúrás. h Utána kihúzva: ‘existens’. i A szó sorközi beszúrás, alatta 
kihúzva: ‘valeat’. j A szó Theinernél hiányzik. k Utána kihúzva: ‘nostro’. l–l Üresen hagyott helyre utólag 
bírva más kéz írásával. m A szó sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘auctoritatibus’, valamint a margón 
áthúzott, részben szakadt lapszéli beszúrás: ‘iuris, petitionibus […]’. n Utána kihúzva: ‘an’. o A név 
utólagos beírás más, a már fentebb említett kéz írásával. p A név utólagos beírás más, a már fentebb 
említett kéz írásával. q–q Theinernél tévesen: ‘provideri non positis’. r A szó sorközi beszúrás, alatta 
kihúzva: ‘ut’ . s A szó a másolatban és Theinernél: ‘ iis’ . t Utána kihúzva: ‘episcopo’. u A név utólagos 
beírás más, a már fentebb említett kéz írásával. v Theinernél tévesen: ‘predictam’. w A név utólagos beírás 
más, a már fentebb említett kéz írásával. x–x A vonatkozó rész Theinernél hiányzik. y–y Más kéz írása. z 
Saját kezű aláírás. 
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32. 
Róma, 1524. február 23.